СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422610 г.Лаишево,
ул. Первомайская, д.39
тел:   (8-84378) 2-51-51
факс:  (8-84378) 2-55-55

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

422610 Лаеш ш.,
Беренче май урамы, 39 нчы йорт,

тел:   (8-84378) 2-51-51
факс: (8-84378) 2-55-55

№39-РС от 29.03.2023

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О  снятии  исполнения  обязанностей  Руководителя  Исполнительного
комитета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

В  связи  с  невозможностью  исполнения  обязанностей  Руководителя
Исполнительного  комитета  Лаишевского  муниципального  района
Республики Татарстан А.Г.Карсаловым Совет Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Снять  с  первого  заместителя  Руководителя  Исполнительного
комитета  Лаишевского  муниципального  района  Республики  Татарстан
Карсалова  Андрея  Геннадьевича  исполнение  обязанностей  Руководителя
Исполнительного  комитета  Лаишевского  муниципального  района
Республики Татарстан.

2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  на официальном
портале  правовой  информации  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  Интернет  по  веб-
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и  на  официальном  сайте  Лаишевского
муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

Глава - председатель Совета
муниципального района           И.Ф. Зарипов

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ